



STAROSTA WEJHEROWSKI

84-200 Wejherowo, ul. 3 Maja 4 tel. 058 572 94 00 fax: 058 572 94 02 e-mail: Starostwo@powiatwejherowski.pl

Wejherowo, dnia 05.08.2019 r.

OR.0003.19.2019

Krzysztof Bober

Radny Powiatu Wejherowskiego

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość

W odpowiedzi na interpelację z dnia 17.07.2019 r. dotyczącą remontów dróg powiatowych informuję, że na dokończenie prac na drodze powiatowej nr 1451G w Kębłowie (ul. Chłopska), nie będzie wymagane nowe pozwolenie na budowę. Zarząd Powiatu Wejherowskiego dysponuje ważną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i na jej podstawie planowane jest dokończenie prac dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1451G na odcinku Kębłowo – droga krajowa nr 6”. Informuję ponadto, że w planach nie znajduje się przebudowa skrzyżowania ulic Chłopskiej i Wiejskiej w rondo. W ramach inwestycji będzie możliwe wprowadzanie do projektu jedynie zmian nieistotnych.

Odnosnie drogi powiatowej nr 1410G (ul. Św. Jana w Robakowie, ul. Robakowska i Kościelna w Luzinie) informuję, że w ramach planowanej inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1410 G Luzino - Sopieszyno - Dąbrówka na odcinku Luzino - Robakowo o dł. ok. 2,6 km” przewidywano m. in. wykonanie kładki dla pieszych wzdłuż istniejącego obiektu mostowego nad rzeką Bolszewką oraz przebudowę lub likwidację muru okalającego teren wokół kościoła w Luzinie. Projekt planowany jest do wykonania na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, która umożliwiłaby podjęcie negocjacji w sprawie przejęcia części nieruchomości niezbędnych do rozbudowy drogi powiatowej. Założenia dla dokumentacji projektowej obejmują również wykonanie elementów bezpieczeństwa ruchu, jak np. wyniesione przejścia dla pieszych, azyle, bramy wjazdowe do miejscowości. Ich lokalizacja zostanie uzgodniona z projektantem po wykonaniu analiz ruchu na przedmiotowym odcinku.

Ponadto informuję, że 26.07.2019 r. nastąpiło otwarcie ofert na ww. dokumentację projektową. Koszt najkorzystniejszej oferty prawie dwukrotnie przekraczał środki, jakimi dysponuje Powiat Wejherowski na przygotowanie dokumentacji. Wobec tego przetarg

zostanie ponownie ogłoszony w przypadku wystąpienia oszczędności w ramach przetargów na inne inwestycje. Dla powtórnego przetargu zostanie rozważone powiększenie zakresu prac projektowych o rondo na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1410G i 1451G w m. Luzino.

Z ponowieniem
Z up. Starosty
Wicestarosta
Jacek Thiel

Otrzymują:

1. adresat

2. a/a

